
Soutěž vyhlašuje občanské sdružení ENVIC v rámci projektu Plzeň ekozahradničí, kterému byla poskytnuta podpora z Nadačního 
fondu Zelený poklad (www.zelenypoklad.org). Podrobnosti na www.envic-sdruzeni.cz. 

VYPLŇTE PROSÍM ÚDAJE VYZNAČENÉ TEČKAMI

Jméno a příjmení:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Adresa soutěžní zahrádky v nádobách:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Kontaktní e-mail a telefon: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Odesláním této přihlášky dávám souhlas občanskému sdružení ENVIC k použití mých osobních údajů pro účely zahradnické soutěže Pěstuj Plzeň a k uveřejnění 
fotografie mé zahrádky v nádobách s uvedením mého jména a prvního písmene příjmení. V případě, že budu v soutěži vylosována/vylosován umožním 
zástupcům poroty provést kontrolu dodržení podmínek soutěže.

V Plzni dne:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Podpis:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PŘIHLÁŠKA DO ZAHRADNICKÉ  
SOUTĚŽE PĚSTUJ PLZEŇ

http://www.zelenypoklad.org
http://www.envic-sdruzeni.cz


PRAVIDLA SOUTĚŽE PĚSTUJ PLZEŇ
Soutěž pro plzeňské zahradnice a zahradníky, kteří pěstují zeleninu, ovoce, bylinky 
a květiny v nádobách (květnících, truhlících, bedýnkách, pytlích a podobně), a to bez 
použití chemie.
Nezáleží na velikosti nebo dokonalosti Vaší zahrádky, vyhrát může kdokoliv. Stačí jen 
splnit podmínky soutěže: 
1. Soutěžní zahrádka v nádobách musí být na balkoně, lodžii, terase nebo okenním 

parapetu na území města Plzně.
2. Při pěstování rostlin mohou být používány pouze substráty, hnojiva a postřiky 

přírodního charakteru bez chemických příměsí.
3. V termínu od 1. dubna do 31. července 2013 je listovní poštou, e-mailem nebo 

osobně doručena přihláška do soutěže spolu s fotografií zahrádky v nádobách.

KONTAKTNÍ ADRESA
ENVIC, občanské sdružení 
Prešovská 8, 301 00 Plzeň 
Telefon: 377 220 323 / E-mail: drahomira.bilkova@envic.cz  
www.envic-sdruzeni.cz 
Z úplných a včas doručených přihlášek porota vylosuje 5 výherců, kteří získají knihy 
o zahradničení v souladu s přírodou, sazenice bylinek a osivo zeleniny. Pro všechny 
účastníky soutěže je připravena zahradnická samolepka. Kdo se do soutěže zapojil, 
můžete sledovat na facebooku Pěstuj Plzeň, kde najdete i řadu tipů pro pěstování 
a pozvánky na další zahradnické akce.

JAK POZNÁTE, ŽE SUBSTRÁT, HNOJIVO NEBO POSTŘIK JE BEZ CHEMIE?
Řiďte se označením na výrobcích a jejich složením. Na přírodních substrátech je obvykle uvedeno 
„neobsahuje minerální (průmyslová) hnojiva“. Na postřicích a hnojivech nejčastěji najdete text „přípravek 
na přírodní bázi“ nebo „organické hnojivo“. Preferujte výrobky schválené pro použití v ekologickém 
zemědělství. Tyto výrobky jsou certifikovány nezávislou organizací a jsou označeny např. značkou Biokont® 
nebo obrázkem oka s textem „KEZ doporučuje pro EZ“.

INSPIRACE PRO VÁS 
I VAŠI ZAHRADU
Hledáte nápady pro Vaši 

zahrádku? Přijďte se inspirovat 
do naší bezplatné zahradnické 

poradny, která je pro Vás 
otevřena každou středu od 15 
do 17 hodin v environmentálním 

informačním centru ENVIC 
v Prešovské 8 v Plzni.

Poradíme Vám například, jak 
pěstovat ovoce, zeleninu a bylinky 

bez chemie. Ukážeme Vám jak 
rostliny vhodně kombinovat, kdy 
a čím je zalévat nebo jak si doma 

založit žížalí kompost.

mailto:drahomira.bilkova@envic.cz
http://www.envic-sdruzeni.cz
http://www.facebook.com/pages/P�stuj-Plze�/488310564523826?fref=ts

